Doterajšie znenie článku II., bod 2.1 Zmluvy sa mení tak, že sa v plnom rozsahu nahrádza týmto
novým znením:

Táto zmluva sauzatvára nadobu neurčitú. Zmluvné strany sadohodli, že platnosť a účinnosť tejto zmluvy
sa skončí aj v prípade, ak cena za poskytnuté plnenie predmetu zmluvy vzmysle článku I. tejto zmluvy
dosiahne sumu vo výške 315.000 EUR (slovom: trístopätnásťtisíc euro) bez DPH.

4. Doterajšie znenie článku III., bod 3.1 Zmluvy sa mení tak, že sa v plnom rozsahu nahrádza týmto
novým znením:

Požiadavka na dodanie servisných služieb, podpory a údržby (ďalej len "požiadavka'? bude zaslaná
objednávateľom poskytovateľovi nae-mailovú adresu

[...]

z., ktorou sa vykonáva zákon Č. 18/1996 Z. z. o cenách v znení
neskorších predpisov nasledovne:

a) ceny zaservisné služby, podporu a údržbu za obdobie od01.08.2020 súuvedené v Prílohe Č. 2 tejto
zmluvy.

Celková cena plnenia predmetu zmluvy nesmie presiahnuť sumu 315.000 EUR (slovom tristopätnásftisíc
euro) bez DPH.

6. Doterajšie znenie článku V., bod 5.1 Zmluvy sa mení tak, že sa v plnom rozsahu nahrádza týmto
novým znením:

Zmluvné strany sadohodli, že poskytovateľ bude objednávatelovi fakturovať:

a) poskytnuté servisné služby, podporu aúdržbu zaobdobie od01.08.2020 poakceptácii skončených prác